АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
ПАНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  26.04.2013 года

№ 8
О предоставления информации о расходах лица, замещающего
муниципальную должность муниципального образования-
Панинское сельское поселение Спасского муниципального района

В целях реализации Федерального закона от 21.11.2011г. № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующие формы, согласно приложению:

1.1. Заявление о согласии на обработку персональных данных;

1.2. предоставления информации о расходах лица, заменяющего
муниципальную должность муниципального образования- Панинское
сельское поселение.

1.3. предоставления информации о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, заменяющего муниципальную должность муниципального образования- Панинское сельское поселение.

2.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за

      собой.
Глава  муниципального образования -

Панинское сельское поселение

Спасского муниципального района

Ю.В. Винокуров

Приложение

к Постановлению

от 26.04.2013 № 8

Согласие на обработку персональных данных

Я, __________________________________________________________________________,

ФИО

паспорт серия _____________ номер ______________, кем и когда выдан _____________________________________________________________________________

___________________________________________________________, проживающий по

адресу:______________________________________________________________________________,  согласен(а) на обработку моих персональных данных (Ф.И.О., информация о совершенных мною сделках купли-продажи имущества, стоимость которого составляет 500 тыс. рублей и более (по прилагаемой форме)) Администрацией Панинского сельского поселения  с целью размещения данных сведений в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и их для опубликования.

При этом под обработкой указанных персональных данных я понимаю все действия (операции) с персональными данными, осуществление которых регулируется Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».

В частности, я согласен(а), что указанные мои персональные данные могут быть размещены на официальном информационном сервере Администрации Панинского сельского поселения, а также предоставлены средствам массовой информации их для опубликования.

Настоящее согласие действует в течение 1 года со дня его предоставления. Посредством письменного заявления могу отозвать данное согласие на обработку моих персональных данных.

Дата:________                        ____________________

__________________

                                                                  ФИО                                                              Подпись

В _________________________________________________________________________________

 (указывается наименование кадрового подразделения органа местного самоуправления)

                                 ИНФОРМАЦИЯ

о расходах лица, замещающего муниципальную должность

муниципального образования – Панинское сельское поселение

    Я, ____________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

                  (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________,

            (основное место работы или службы, занимаемая должность)

проживающий по адресу: ____________________________________________________

                                    (адрес места жительства)

__________________________________________________________________________,

в добровольном порядке сообщаю  сведения  о своих расходах по сделкам купли-продажи имущества, стоимость которого составляет 500 тыс. рублей и более, по

состоянию на конец  отчетного периода (на отчетную дату):

 Раздел 1. Сведения о сделках с недвижимым имуществом:

	№ п/п
	Вид и наименование имущества, приобретенного в собственность (земельный участок, квартира, жилой дом, дача, гараж, нежилое здание (сооружение), предприятие, иное недвижимое имущество)
	Вид собственности
	Местонахождение
	Стоимость
	Реквизиты документа основания (№, дата заключения, наименование договора купли-продажи)

Раздел 2. Сведения о сделках с движимым имуществом:

	№ п/п
	Вид (марка, модель) и наименование движимого имущества, приобретенного в собственность (автомобиль, автоприцеп, мототранспортное средство, сельскохозяйственная техника, водный транспорт, воздушный транспорт, иной транспорт, ценные бумаги, иное движимое имущество)
	Вид собственности
	Место регистрации
	Стоимость
	Реквизиты документа основания (№, дата заключения, наименование договора купли-продажи)

В_________________________________________________________________________________________

(указывается наименование кадрового подразделения органа местного самоуправления)

                                 ИНФОРМАЦИЯ

о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей лица, замещающего муниципальную должность муниципального образования Панинское сельское поселение Спасского муниципального района

    Я, ________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________,

                  (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

_______________________________________________________________________________________,

     (основное место работы или службы, занимаемая должность; в случае

        отсутствия основного места работы или службы - род занятий)

проживающий по адресу: _________________________________________________________________

                                    (адрес места жительства)

_________________________________________________________________________________________,

в добровольном порядке сообщаю  сведения  о расходах моей (моего)

_________________________________________________________________________________________

(супруги (супруга), несовершеннолетней дочери,несовершеннолетнего сына)

_________________________________________________________________________________________,

                  (фамилия, имя, отчество, дата рождения)

_________________________________________________________________________________________,

     (основное место работы или службы, занимаемая должность; в случае

 отсутствия основного места работы или службы - род занятий)

по сделкам купли-продажи имущества, стоимость которого составляет 500 тыс. рублей и более, за   период  с 1 января  20__ г. по 31 декабря 20__ г.

   Раздел 1. Сведения о сделках с недвижимым имуществом:

	№ п/п
	Вид и наименование имущества, приобретенного в собственность (земельный участок, квартира, жилой дом, дача, гараж, нежилое здание (сооружение), предприятие, иное недвижимое имущество)
	Вид собственности
	Местонахождение
	Стоимость
	Реквизиты документа основания (№, дата заключения, наименование договора купли-продажи)

Раздел 2. Сведения о сделках с движимым имуществом:

	№ п/п
	Вид (марка, модель) и наименование движимого имущества, приобретенного в собственность (автомобиль, автоприцеп, мототранспортное средство, сельскохозяйственная техника, водный транспорт, воздушный транспорт, иной транспорт, ценные бумаги, иное движимое имущество)
	Вид собственности
	Место регистрации
	Стоимость
	Реквизиты документа основания (№, дата заключения, наименование договора купли-продажи)